



Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ^Q

Sekcja Zamówień Publicznych „Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”

ZOZ/NZP/333/2016

Bolesławiec, dnia 28 października 2016r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa strzykawk infuzyjnych 1-strzykawkowych wraz ze stacjami dokującymi i stojakami. Znak sprawy: 13/pompy/16.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy załącznika nr 2 SIWZ, poz. 8

Dot. Pkt 8. - Czy Zamawiający w myśl zasady równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji dopuści pompę strzykawkową o zakresie prędkości od 0,1 do 1200 ml/h? Proponowane rozwiązanie jest wystarczające w większości sytuacji klinicznych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pompy strzykawkowej o zakresie prędkości od 0,1 do 1200 ml/h.

Pyt. nr 2. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 9

Dot. pkt 9 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z trzema rodzajami bolusa:

- Ręczny - szybkości podaży 50 – 1200 ml/h,
- Programowany - dawka lub objętość/czas: 0,1-99,9 jednostek / 0,1 - 1200 ml, automatyczne wyliczenie czasu,
- Emergency - manualne przesunięcie tłoka strzykawki z funkcją zliczania podanej objętości i prezentacją wartości na ekranie urządzenia. Proponowane rozwiązanie daje szerszy zakres wykorzystania oferowanej pompy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pompy strzykawkowej z trzema rodzajami bolusa: ręczny - szybkości podaży 50 – 1200 ml/h, programowany – dawka lub objętość/czas: 0,1-99,9 jednostek / 0,1 - 1200 ml, automatyczne wyliczenie czasu, emergency - manualne przesunięcie tłoka strzykawki z funkcją zliczania podanej objętości i prezentacją wartości na ekranie urządzenia.

Pyt. nr 3. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 16

Dot. pkt 16 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z czytelną klawiaturą symboliczną ułatwiającą programowanie pompy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza pompy strzykawkowej z czytelną klawiaturą symboliczną ułatwiającą programowanie pompy.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
<http://www.zozbol.eu>



Pyt. nr 4. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 19

Dot. pkt 19 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z zakresem ciśnienia od 100 do 900 mmHg i możliwością ustawienia 20 poziomów ciśnienia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pompy strzykawkowej z zakresem ciśnienia od 100 do 900 mmHg i możliwością ustawienia 20 poziomów ciśnienia.

Pyt. nr 5. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 23

Dot. pkt 23 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z rejestrem zdarzeń 1500 wpisów realizowanych w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pompy strzykawkowej z rejestrem zdarzeń 1500 wpisów realizowanych w czasie rzeczywistym.

Pyt. nr 6. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 24

Dot. pkt 24 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z ładowaniem akumulatora poniżej 5 godzin przy wyłączonej pompie oraz 10 h przy włączonej pompie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pompy strzykawkowej z ładowaniem akumulatora poniżej 5 godzin przy wyłączonej pompie oraz 10 h przy włączonej pompie.

Pyt. nr 7. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 25

Dot. pkt 25 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową wraz z stacją dokującą pozbawioną możliwości komunikacji z wewnętrzną siecią komputerową szpitala?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pompy strzykawkowej wraz z stacją dokującą pozbawioną możliwości komunikacji z wewnętrzną siecią komputerową szpitala.

Pyt. nr 8. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 32

Dot. pkt 32 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z poborem mocy 15 VA?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza pompy strzykawkowej z poborem mocy 15 VA.

Pyt. nr 9. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 41

Dot. pkt 41 - Czy Zamawiający w myśl zasady równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji dopuści stację dokującą o nieznacznie większej wadze tj. 4,7 kg?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stacji dokującej o wadze 4,7 kg.

Pyt. nr 10. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 47

Dot. pkt 47 - Czy Zamawiający dopuści stację dokującą pozbawioną wieszaka do mocowanie płynów infuzyjnych? Proponowana stacja dokująca jest dostarczana z stojakiem o podwyższonej nośności, wyposażonym w komplet haczyków umożliwiających zamocowanie butelek i worków do infuzji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza stacji dokującej pozbawionej wieszaka do mocowania płynów infuzyjnych.

Pyt. nr 11. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 55

Dot. pkt 55 - Czy Zamawiający w myśl zasady równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji zamawiający dopuści stojak do mocowania stacji dokującej o maksymalnej nośności 21,8? Proponowane rozwiązanie wystarcza do zamocowania stacji dokującej wraz z ośmioma pompami oraz płynami infuzyjnymi na hakach.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stojaka do mocowania stacji dokującej o maksymalnej nośności 21,8.

Z poważaniem

DYREKTOR


Adam Zdaniuk